
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2023-00218397- -UNC-ME#SPF

 
VISTO:
La necesidad de cubrir el servicio de Manteniemiento de Espacios Verdes en Ciudad Universitaria y,

CONSIDERANDO:
Que luego de resultar fracasada la Licitación Privada Nº 4/2023, la Licitación Privada N° 13/2023 y la Licitación
Privada N° 27/2023, se encuentra en trámite un nuevo llamado a para contratar el SERVICIO DE MANTENIMIENTO
DE ESPACIOS VERDES PROGRAMA ÁREAS VERDES UNC. 

Que no puede prescindirse del servicio por razones de seguridad y salubridad para la comunidad universitaria y en
general y por lo cual se ha debido contratar servicios puntuales de dos operarios para realizar tareas de
desmalezado y poda de emergencia.

Por ello:

EL SECRETARIO DE PLANEAMIENTO FÍSICO
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º) Aprobar la contratación para el Servicio de Desmalezado y jardineria en sectores de Ciudad
Universitaria y adjudicar a la firma ROMERO MARIO CESAR CUIT 20-16292653-6 por pesos un millón trescientos
cincuenta y ocho mil doscientos treinta y cinco ($1.358.235.-).

ARTÍCULO 2º) El gasto que demande la contratación será atendido, según lo informado en EX-2022-00775844-
UNC-ME#SPFcon Fuente 11-TESORO NACIONAL 10-GESTION AREAS VERDES 01- MANTENIMIENTO
CARPETA VERDE 3-Servicios no personales: A.1030.046.000.000.11.80.10.00.06.00.3.3.9.0000.1.21.3.4.

ARTÍCULO 3º) Pase a Secretaría de Gestión Institucional para la prosecución del trámite.




	numero_documento: RESOL-2023-331-E-UNC-SPF#REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 12 de Diciembre de 2023
		2023-12-12T15:35:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Santiago Ian Dutari
	cargo_0: Secretario de Planeamiento Físico
	reparticion_0: Secretaría de Planeamiento Físico
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-12T15:35:32-0300
	GDE UNC




